- Competicao: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: OITAVAS
FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL | DE FINAL

RELATORIO DE JOGO Jogo: ASSOCIACAO ESPORTIVA X ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA

ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE LUCIA
oo

Rodada: 1

Data: 18/10/2025 Hora: 09:30:00 Local: CAMPO DO TUPINAMBAS



A

Resultado do Jogo

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 1x0

Prorrogacédo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE 3 x 1 ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA

Arbitragem

rbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

JULIO CESAR
RODRIGUES DE
CARVALHO -
AMADOR/FMF

GRAZIANO DE SOUZA
RODRIGUES -
AMADOR/FMF

GUILHERME BATISTA DA
SILVA - AMADOR/FMF

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:27 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 10:14 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:28 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 10:15 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 10:16 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:06 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:54 Acréscimo: 03:00

Relagao de Jogadores

ASSOCIAGAO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Substitutos

12
13
15
16
18
2
20
22
27
28
29
7

Titulares

Kaioba Kayo Kelson Martins

Davi Davi Escarpeli Alves Lima Dias 917810
Tiago Thiago Barbosa Martins

Tata Italo Pereira P.pires

Kaka Kayky David Da Silva Rosa

Vitin Vitor Maxsuel Rosa Gomes

Rodriguim Rodrigo Eduardo S. Barros Novais

Tiago Tiago Santana Reis Junior 914169
Ya Yago Leonardo Mendes

Matheus Matheus Marques Chaves (C) 879226
Kaykinnho Kayke De Olivera Fabricio

Mateuzao Matheus Mauricio Pereira

Lima Yuri Kaua De Lima Ribeiro

Arthur Felipe Arthur Felipe L. Do Nascimento

Pedro Pedro Henrique Perdigao Da Silva

Ru Ruan Lucas Cardoso Xavier

Samuel Samuel Henrique De Lima

Mauricio Mauricio Riguelme Fernandes

Joao Joao Gabriel Barbosa Galvao 883676
Juan Juan Gabiriel Vitor Teodoro Vitor

Miguel Miguel Henrique Aguiar Gomes

Derick Derick Lucio M. Neves Pereira

Tylon Tylon Pereira Malaquias 903677

Comissao Técnica

Técnico: Caua Barbosa
Auxiliar Técnico:
Médico:

Pauo Henrique

Preparador Fisico:

Massagista: Ivo Da Costa

Prep. de Goleiros:

10

11

12
2

© 00 N O

15
16

17

18
23
25
27

ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA

Titulares

Joao Pedro Bessa Joao Pedro Da Silva Bessa

Rafael Leonardo Rafael Leonardo B. Guimaraes

Arthur Samuel Arthur Samuel Mendes De Souza

Joseph Joseph Mesac Da Silva

Luan Luan Marques Da Silva

Otavio Rafael Otavio Rafael Aguiar Santos

Lucas Rafael

Mesquita Lucas Rafael Mesquita Da Cruz

Lucas Santos Lucas Santos Duarte

Felipe Felipe Nunes De Sousa
Everton Everton Henrique F. Goncalves (C)
Pedro Lucio Pedro Lucio Lima Bezerra

Substitutos
Felipe Augusto Ferreira De Jesus

Felipe
Mathues Matheus Kayque P. De Almeida

Lucas Henrique

lldefonso Lucas Henrique lldefonso Alves

Kaique Ferrera Kaigue Ferreira Silva

Joao Paulo Joao Paulo Melo Rocha
Lucas Sousa Lucas Sousa Ferreira

Thiago Pereira Thiago Pereira Ramos Dos Santos

Comissao Técnica

Técnico: Junio Henrique Rodrigues Silva Pereira

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:



Tempo
03:00

07:00
28:00

28:00

1T/2T N° Tipo
1T 9 NR
1T 9 NR
1T 11 NR
2T 2 PN

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols

Nome do Jogador
Matheus Marques Chaves

Matheus Marques Chaves
Rafael Leonardo Barreto Guimaraes

Samuel Henrique De Lima

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA
LUCIA

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Acréscimos devido a reposicao de bola, e atletas supostamente lesionados

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatoério do Assistente

Tempo

10:00

17:00
17:00

30:00
33:00

33:00
33:00

33:00

1T/2T
INT

INT

2T
2T

2T

2T
2T

2T
2T

2T

Equipe
ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA
ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ATLETICA SANTA LUCIA
ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIACAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

ASSOCIAGAO ESPORTIVA
ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

Substituicées

Entrou

2 - Samuel Henrique De Lima
7 - Tylon Pereira Malaquias

17 - Lucas Henrigue lldefonso Alves

20 - Mauricio Riquelme Fernandes
22 - Joao Gabriel Barbosa Galvao

15 - Felipe Augusto Ferreira De Jesus

16 - Pedro Henrigue Perdigao Da Silva
18 - Ruan Lucas Cardoso Xavier
29 - Derick Lucio Maciel Neves Pereira

13 - Yuri Kaua De Lima Ribeiro

Saiu
17 - Kayky David Da Silva Rosa

3 - Vitor Maxsuel Rosa Gomes

10 - Joao Pedro Da Silva Bessa

14 - ltalo Pereira P.pires
11 - Thiago Barbosa Martins

5 - Lucas Rafael Mesquita Da Cruz

9 - Matheus Marques Chaves
8 - Yago Leonardo Mendes
10 - Davi Escarpeli Alves Lima Dias

6 - Tiago Santana Reis Junior



