

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2025 Fase: OITAVAS DE FINAL

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE TAMATE NSE



ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA

Rodada: 1

**Data:** 18/10/2025 **Hora:** 09:30:00 **Local:** CAMPO DO TUPINAMBÁS



## Resultado do Jogo 2º Tempo: 1 x 0 1º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE 3 x 1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA Arbitragem Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro JULIO CESAR RODRIGUES DE GRAZIANO DE SOUZA RODRIGUES -GUILHERME BATISTA DA CARVALHO -SILVA - AMADOR/FMF AMADOR/FMF AMADOR/FMF Cronologia 1º Tempo 2º Tempo Entrada do Mandante: Atraso: Entrada do Mandante: Atraso: 00:00 09:27 00:00 10:14 Entrada do Visitante: Entrada do Visitante: 09:28 Atraso: 00:00 10:15 Atraso: 00:00 Início do 1º Tempo: 09:30 Atraso: 00:00 Início do 2º Tempo: 10:16 Atraso: 00:00 Término do 2º Tempo: Término do 1º Tempo: 03:00 10:06 Acréscimo: 01:00 10:54 Acréscimo: Relação de Jogadores ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA **Titulares Titulares Apelido** Apelido Nº **Nome Completo** CBF **Nome Completo CBF** Kaioba 10 Joao Pedro Bessa 1 Kayo Kelson Martins Joao Pedro Da Silva Bessa Davi Davi Escarpeli Alves Lima Dias 917810 Rafael Leonardo Rafael Leonardo B. Guimaraes 10 11 Tiago Thiago Barbosa Martins 12 Arthur Samuel Arthur Samuel Mendes De Souza 14 Tata Italo Pereira P.pires Joseph Joseph Mesac Da Silva 17 Kaka Kayky David Da Silva Rosa 3 Luan Marques Da Silva Luan Otavio Rafael Aguiar Santos Vitin Vitor Maxsuel Rosa Gomes Otavio Rafael Rodriguim Rodrigo Eduardo S. Barros Novais Tiago Tiago Santana Reis Junior 914169 Yago Leonardo Mendes Matheus Matheus Marques Chaves (C) 879226 99 Kaykinnho Kayke De Olivera Fabricio **Substitutos** 12 Mateuzao Matheus Mauricio Pereira Lima Yuri Kaua De Lima Ribeiro 15 Arthur Felipe Arthur Felipe L. Do Nascimento 16 Pedro Pedro Henrique Perdigao Da Silva 18 Ru Ruan Lucas Cardoso Xavier Samuel Samuel Henrique De Lima Mauricio Riquelme Fernandes 20 Mauricio Joao Gabriel Barbosa Galvao 883676 22 Joan

903677

Comissão Técnica		
Técnico:	Caua Barbosa	
Auxiliar Técnico:	Pauo Henrique	
Médico:		
Preparador Físico:		
Massagista:	Ivo Da Costa	
Prep. de Goleiros:		

Juan Gabriel Vitor Teodoro Vitor

Miguel Henrique Aguiar Gomes

Derick Lucio M. Neves Pereira Tylon Pereira Malaquias

27 Juan

28 Miguel 29 Derick

7 Tylon

7	Olavio Italaei	Otavio Naidei Aguidi Sailtos
5	Lucas Rafael Mesquita	Lucas Rafael Mesquita Da Cruz
6	Lucas Santos	Lucas Santos Duarte
7	Felipe	Felipe Nunes De Sousa
8	Everton	Everton Henrique F. Goncalves (C)
9	Pedro Lucio	Pedro Lucio Lima Bezerra
		Substitutos
15	Felipe	Felipe Augusto Ferreira De Jesus
16	Mathues	Matheus Kayque P. De Almeida
17	Lucas Henrique Ildefonso	Lucas Henrique Ildefonso Alves
18	Kaique Ferrera	Kaique Ferreira Silva
23	Joao Paulo	Joao Paulo Melo Rocha
25	Lucas Sousa	Lucas Sousa Ferreira
27	Thiago Pereira	Thiago Pereira Ramos Dos Santos
		Comissão Técnica
	Técnico:	Junio Henrique Rodrigues Silva Pereira
	Auxiliar Técnico:	
_	Médico:	
Р	reparador Físico: Massagista:	
P	Prep. de Goleiros:	



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
03:00	1T	9	NR	Matheus Marques Chaves	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE
07:00	1T	9	NR	Matheus Marques Chaves	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE
28:00	1T	11	NR	Rafael Leonardo Barreto Guimaraes	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA
28:00	2T	2	PN	Samuel Henrique De Lima	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador Equipe		
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T	Função	Nome	Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

## Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a reposição de bola, e atletas supostamente lesionados

## Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	2 - Samuel Henrique De Lima	17 - Kayky David Da Silva Rosa		
	INT	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	7 - Tylon Pereira Malaquias	3 - Vitor Maxsuel Rosa Gomes		
10:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA	17 - Lucas Henrique Ildefonso Alves	10 - Joao Pedro Da Silva Bessa		
17:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	20 - Mauricio Riquelme Fernandes	14 - Italo Pereira P.pires		
17:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	22 - Joao Gabriel Barbosa Galvao	11 - Thiago Barbosa Martins		
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SANTA LUCIA	15 - Felipe Augusto Ferreira De Jesus	5 - Lucas Rafael Mesquita Da Cruz		
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	16 - Pedro Henrique Perdigao Da Silva	9 - Matheus Marques Chaves		
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	18 - Ruan Lucas Cardoso Xavier	8 - Yago Leonardo Mendes		
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	29 - Derick Lucio Maciel Neves Pereira	10 - Davi Escarpeli Alves Lima Dias		
33:00	2T	ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA ITAMARENSE FUTEBOL CLUBE	13 - Yuri Kaua De Lima Ribeiro	6 - Tiago Santana Reis Junior		

